
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

11 травня 2023 року   м. Рівне     № 3350 

 

 

Про зміни до бюджету Рівненської  

міської територіальної громади 

на 2023 рік 

 

(1756400000) 

код бюджету 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України Рівненська міська 

рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від  

22 грудня 2022 року № 2904 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2023 рік" та в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками 

1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2023 рік на 22 480 741 гривню згідно з додатком 1 до цього рішення, в тому 

числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 22 137 605 гривень, у тому числі за рахунок: 

– міжбюджетних трансфертів – інших субвенцій з бюджету Білокриницької 

сільської територіальної громади – на 46 794 гривні; 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом на 01 травня 2023 року – на 22 090 811 

гривень; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 343 136 гривень, з яких власні надходження бюджетних 

установ – 343 136 гривень; 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2023 рік на 33 080 914 гривень 65 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади зменшити на 14 424 421 гривню 60 коп., з них: 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 

2 

збільшити за рахунок: 

– залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 

що утворився станом на 01 січня 2023 року, – на 634 261 гривню 40 коп.; 

– обсягів міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього 

пункту, – на 46 794 гривні; 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом на 01 травня 2023 року – на 10 632 911 

гривень; 

зменшити за рахунок: 

– перерозподілу видатків загального фонду та передачі до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) вивільнених коштів у сумі 25 738 388 гривень (у 

тому числі за рахунок використання вільного залишку бюджетних коштів 

загального фонду – 14 073 269 гривень); 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 47 505 336 гривень 25 коп., з них за рахунок: 

– власних надходжень бюджетних установ – на 343 136 гривень; 

– передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – на 47 162 200 гривень 25 коп. (у тому числі за рахунок 

використання залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, що утворився станом на 01 січня 2023 року, – на 9 965 912 

гривень 25 коп.; вільного залишку бюджетних коштів загального фонду – на 

14 073 269 гривень; спрямування частини коштів від перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної громади 

станом на 01 травня 2023 року – на 11 457 900 гривень); 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 47 162 200 гривень 25 коп.; 

3) провести перерозподіл видатків загального та спеціального фондів 

бюджету Рівненської міської територіальної громади; 

4) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 до 

цього рішення, в тому числі трансферти з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади обласному бюджету Рівненської області, а саме: 

відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України – "Іншу субвенцію" із 

загального фонду бюджету в сумі 4 000 000 гривень, з них: 

– 2 000 000 гривень – на забезпечення надання соціальних послуг 

мешканцям Рівненської міської територіальної громади в інтернатних закладах 

області; 

– 2 000 000 гривень – на виконання заходів Програми розвитку фізичної 

культури і спорту в Рівненській області на період до 2024 року. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 

3 

2. Визначити на 2023 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 189 577 428 гривень 70 коп., у тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 116 095 612 гривень 70 коп.; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 73 481 816 гривень, у тому числі бюджету розвитку – 12 340 000 

гривень; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 659 669 328 гривень 62 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 109 345 701 гривня 12 коп.; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 550 323 627 гривень 50 коп., у тому числі бюджет розвитку – 

486 132 701 гривня 93 коп.; 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 1 100 000 гривень, у тому числі до спеціального фонду бюджету – 

1 100 000 гривень; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 1 440 462 гривні 34 коп., у тому числі: надання кредитів із спеціального 

фонду бюджету – 1 440 462 гривні 34 коп. (з них за рахунок повернення 

відсотків до спеціального фонду – 55 000 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 453 902 424 гривні 01 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– дефіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 132 853 197 гривень 42 коп., джерелом покриття якого визначити 

вільний залишок бюджетних коштів загального фонду в сумі 132 218 936 

гривень 02 коп., залишок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, що утворився станом на 01 січня 2023 року, в сумі 634 261 

гривня 40 коп.; 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади в сумі 2 622 800 гривень, напрямком використання 

якого визначити погашення кредиту Північної Екологічної Фінансової 

Корпорації (НЕФКО), що отриманий на фінансування інвестиційного проєкту 

"Впровадження енергозберігаючих технологій у навчальному закладі м. Рівне"; 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 479 805 073 гривні 84 коп. (у тому числі бюджету розвитку 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 

4 

(спеціальний фонд) – 476 415 501 гривня 93 коп.), джерелом покриття якого 

визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) в сумі 453 902 424 гривні 01 коп. (у тому числі: 

за рахунок використання вільного залишку бюджетних коштів загального 

фонду – 304 333 402 гривні 76 коп., за рахунок залишку коштів субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій, що утворився станом на 

01 січня 2023 року, – 9 965 912 гривень 25 коп.) і спрямування залишків коштів 

спеціального фонду місцевого бюджету на 01 січня 2023 року в сумі 25 902 649 

гривень 83 коп.; 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2023 рік в сумі 1 000 000 гривень, що становить 

0,03 відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2023 рік у розмірі 27 317 082 гривні 90 коп., що становить 0,88 відсотка від 

видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

3. Затвердити зміни на 2023 рік щодо фінансування, видатків по 

загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської міської 

територіальної громади відповідно до пункту 1 цього рішення в розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– розподіл видатків за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 3; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4; 

– розподіл обсягу капітальних вкладень бюджету в розрізі інвестиційних 

проектів згідно з додатком 5; 

– розподіл витрат бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм 

згідно з додатком 6. 

4. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну, 

а організацію його виконання – директорам департаментів, начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

11.05.2023 № 3350 

 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 19 500 000,00 19 500 000,00   

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 500 000,00 500 000,00   

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 

500 000,00 500 000,00   

14021900 Пальне 500 000,00 500 000,00   

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України 

19 000 000,00 19 000 000,00   

18010000 Податок на майно 4 000 000,00 4 000 000,00   

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

2 000 000,00 2 000 000,00   

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів 

нежитлової нерухомості 

2 000 000,00 2 000 000,00   

18050000 Єдиний податок 15 000 000,00 15 000 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
2 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 000 000,00 4 000 000,00   

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 11 000 000,00 11 000 000,00   

20000000 Неподаткові надходження 2 933 947,00 2 590 811,00 343 136,00  

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 1 090 811,00 1 090 811,00   

21080000 Інші надходження 1 090 811,00 1 090 811,00   

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 090 811,00 1 090 811,00   

24000000 Інші неподаткові надходження 1 500 000,00 1 500 000,00   

24060000 Інші надходження 1 500 000,00 1 500 000,00   

24060300 Інші надходження 500 000,00 500 000,00   

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної 

та комунальної власності, які не надані у користування та не 

передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, 

використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового 

покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; 

відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву 

тощо та за неодержання доходів у зв’язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок 

1 000 000,00 1 000 000,00   

25000000 Власні надходження бюджетних установ 343 136,00  343 136,00  

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 

343 136,00  343 136,00  

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 

їх основною діяльністю 

343 136,00  343 136,00  

 Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 22 433 947,00 22 090 811,00 343 136,00  

40000000 Офіційні трансферти 46 794,00 46 794,00   

41000000 Від органів державного управління 46 794,00 46 794,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
3 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 46 794,00 46 794,00   

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, в тому числі: 46 794,00 46 794,00   

інша субвенція на покриття витрат, пов’язаних із збереженням 

архівних фондів трудового архіву по ліквідованих підприємствах, 

установах, організаціях: 

1 760,00 1 760,00   

- з бюджету Білокриницької сільської територіальної громади 1 760,00 1 760,00   

інша субвенція на компенсацію витрат за надання освітніх послуг 

закладами дошкільної освіти дітям Білокриницької територіальної 

громади 

45 034,00 45 034,00   

 Разом доходів 22 480 741,00 22 137 605,00 343 136,00  

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

11.05.2023 № 3350 

 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 10 600 173,65 - 36 562 026,60 47 162 200,25 47 162 200,25 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

10 600 173,65 - 36 562 026,60 47 162 200,25 47 162 200,25 

208100 На початок періоду 10 600 173,65 10 600 173,65 0,00  

 в т. ч. субвенцій з державного бюджету 10 600 173,65 10 600 173,65   

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 47 162 200,25 47 162 200,25 47 162 200,25 

 з них за рахунок:     

 - залишків загального фонду 0,00 - 14 073 269,00 14 073 269,00 14 073 269,00 

 - доходів загального фонду 0,00 - 23 123 019,00 23 123 019,00 23 123 019,00 

 - субвенції 0,00 - 9 965 912,25 9 965 912,25 9 965 912,25 

х Загальне фінансування 10 600 173,65 - 36 562 026,60 47 162 200,25 47 162 200,25 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
2 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

10 600 173,65 - 36 562 026,60 47 162 200,25 47 162 200,25 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 10 600 173,65 - 36 562 026,60 47 162 200,25 47 162 200,25 

602100 На початок періоду 10 600 173,65 10 600 173,65 0,00 0,00 

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 47 162 200,25 47 162 200,25 47 162 200,25 

х Загальне фінансування 10 600 173,65 - 36 562 026,60 47 162 200,25 47 162 200,25 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

11.05.2023 № 3350 

 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код 
Програм-

ної 
класифі-

кації 
видатків 

та 
кредиту-

вання 
місцевого 
бюджету 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

К
од

 Ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
ла

си
ф

ік
ац

ії 
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

усього видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

усього у тому 
числі  

бюджет 
розвитку 

 

видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

 
оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги 
та енерго-

носії 

оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги та 
енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад, Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, дер-

жавна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

Севастопольська 

міські державні 

- 5 776 386 - 5 776 386 0 0 0 678 146 678 146 0 0 0 678 146 - 5 098 240 - 5 098 240 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 
0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

- 5 776 386 - 5 776 386 0 0 0 678 146 678 146 0 0 0 678 146 - 5 098 240 - 5 098 240 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

1 760 1 760    0     0 1 760 1 760 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

- 5 196 000 - 5 196 000    - 2 500 000 - 2 500 000    - 2 500 000 - 7 696 000 - 7 696 000 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

- 582 146 - 582 146    3 178 146 3 178 146    3 178 146 2 596 000 2 596 000 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

45 034 45 034 27 240 7 901 0 661 927,11 318 791,11 343 136 117 725 61 569 318 791,11 706 961,11 706 961,11 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

45 034 45 034 27 240 7 901 0 661 927,11 318 791,11 343 136 117 725 61 569 318 791,11 706 961,11 706 961,11 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 

освіти 

45 034 45 034 27 240 7 901  131 560 131 560    131 560 176 594 176 594 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

0     101 536 101 536    101 536 101 536 101 536 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611091 1091 0930 Підготовка кадрів 

закладами професійної 

(професійно-технічної) 

освіти та іншими 

закладами освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

0     343 136  343 136 117 725 61 569 0 343 136 343 136 

0617363 7363 0490 Виконання 

інвестиційних проектів 

в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій 

0     85 695,11 85 695,11    85 695,11 85 695,11 85 695,11 

0700000   Орган з питань 

охорони здоров’я 

540 000 540 000 0 0 0 11 280 217,14 11 280 217,14 0 0 0 11 280 217,14 11 820 217,14 11 820 217,14 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

540 000 540 000 0 0 0 11 280 217,14 11 280 217,14 0 0 0 11 280 217,14 11 820 217,14 11 820 217,14 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

540 000 540 000    1 400 000 1 400 000    1 400 000 1 940 000 1 940 000 

0717363 7363 0490 Виконання 

інвестиційних проектів 

в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій 

0     9 880 217,14 9 880 217,14    9 880 217,14 9 880 217,14 9 880 217,14 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

5 134 261,40 5 134 261,40 0 0 0 1 457 900 1 457 900 0 0 0 1 457 900 6 592 161,40 6 592 161,40 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0810000   Департамент 

соціальної політики 

Рівненської міської 

ради 

5 134 261,40 5 134 261,40 0 0 0 1 457 900 1 457 900 0 0 0 1 457 900 6 592 161,40 6 592 161,40 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи) 

1 300 000 1 300 000    0     0 1 300 000 1 300 000 

0813230 3230 1070 Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки 

внутрішньо 

переміщеним та/або 

евакуйованим особам у 

зв’язку із введенням 

воєнного стану 

200 000 200 000    0     0 200 000 200 000 

0813241 3241 1090 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

0     1 457 900 1 457 900    1 457 900 1 457 900 1 457 900 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

1 634 261,40 1 634 261,40    0     0 1 634 261,40 1 634 261,40 

0819770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

2 000 000 2 000 000    0     0 2 000 000 2 000 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1000000   Орган з питань 

культури, національ-

ностей та релігій 

- 20 000 - 20 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 

1010000   Управління культури 

і туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 20 000 - 20 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 

1011080 1080 0960 Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 

0     20 000 20 000    20 000 20 000 20 000 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

- 20 000 - 20 000    0     0 - 20 000 - 20 000 

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

2 622 650 2 622 650 98 484 0 0 0 0 0 0 0 0 2 622 650 2 622 650 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

2 622 650 2 622 650 98 484 0 0 0 0 0 0 0 0 2 622 650 2 622 650 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

- 48 000 - 48 000    0     0 - 48 000 - 48 000 

1115011 5011 0810 Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських 

видів спорту 

- 13 200 - 13 200    0     0 - 13 200 - 13 200 

1115031 5031 0810 Утримання та 

навчально-тренувальна 

робота комунальних 

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

300 650 300 650 98 484   0     0 300 650 300 650 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1115062 5062 0810 Підтримка спорту 

вищих досягнень та 

організацій, які здійс-

нюють фізкультурно-

спортивну діяльність в 

регіоні 

383 200 383 200    0     0 383 200 383 200 

1119770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

2 000 000 2 000 000    0     0 2 000 000 2 000 000 

1200000   Орган з питань 

житлово-комунального 

господарства 

8 600 000 8 600 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 28 600 000 28 600 000 

1210000   Департамент 

інфраструктури 

та благоустрою 

Рівненської міської 

ради 

8 600 000 8 600 000 0 0 0 20 000 000 20 000 000 0 0 0 20 000 000 28 600 000 28 600 000 

1213033 3033 1070 Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

3 500 000 3 500 000    0     0 3 500 000 3 500 000 

1216030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

0     20 000 000 20 000 000    20 000 000 20 000 000 20 000 000 

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

5 100 000 5 100 000    0     0 5 100 000 5 100 000 

1400000   Орган з питань 

благоустрою 

населених пунктів 

0 0 0 - 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської 

ради 

0 0 0 - 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1410160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

750 000 750 000    0     0 750 000 750 000 

1418230 8230 0380 Інші заходи 

громадського порядку 

та безпеки 

- 750 000 - 750 000  - 750 000  0     0 - 750 000 - 750 000 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

0 0 0 0 0 3 407 146 3 407 146 0 0 0 3 407 146 3 407 146 3 407 146 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

0 0 0 0 0 3 407 146 3 407 146 0 0 0 3 407 146 3 407 146 3 407 146 

1616030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

0     1 435 082 1 435 082    1 435 082 1 435 082 1 435 082 

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     964 733 964 733    964 733 964 733 964 733 

1617330 7330 0443 Будівництво інших 

об’єктів комунальної 

власності 

0     1 007 331 1 007 331    1 007 331 1 007 331 1 007 331 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

2 885 000 2 885 000 0 0 0 10 000 000 10 000 000 0 0 0 10 000 000 12 885 000 12 885 000 

2710000   Департамент 

економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

2 885 000 2 885 000 0 0 0 10 000 000 10 000 000 0 0 0 10 000 000 12 885 000 12 885 000 

2717640 7640 0470 Заходи з 

енергозбереження 

2 885 000 2 885 000    10 000 000 10 000 000    10 000 000 12 885 000 12 885 000 

3300000   Орган з питань 

реєстрації та 

державного реєстру 

0 0 0 - 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

0 0 0 - 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3310160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

0   - 150 000  0      0 0 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

- 28 454 981 - 28 454 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 28 454 981 - 28 454 981 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 28 454 981 - 28 454 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 28 454 981 - 28 454 981 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3717370 7370 0490 Реалізація інших 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

- 28 454 981 - 28 454 981    0     0 - 28 454 981 - 28 454 981 

   УСЬОГО - 14 424 421,60 - 14 424 421,60 125 724 - 892 099 0 47 505 336,25 47 162 200,25 343 136 117 725 61 569 47 162 200,25 33 080 914,65 33 080 914,65 

 

 

 

Секретар міської ради         Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

11.05.2023 № 3350 

  

 

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(гривень) 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 46 794,00 

1754800000 Бюджет Білокриницької сільської територіальної громади  46 794,00 

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 46 794,00 

х загальний фонд 46 794,00 

х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 

 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
2 

 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

(гривень) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 000 000,00 

0819770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 000 000,00 

1710000000  Обласний бюджет Рівненської області 2 000 000,00 

 в тому числі: на забезпечення надання соціальних послуг мешканцям 

Рівненської міської територіальної громади в 

інтернатних закладах області 

2 000 000,00 

1119770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 000 000,00 

1710000000  Обласний бюджет Рівненської області 2 000 000,00 

 в тому числі: на  виконання заходів Програми розвитку фізичної 

культури і спорту в Рівненській області на період до 

2024 року  

2 000 000,00 

 

 

 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
3 

 

1 2 3 4 

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 4 000 000,00 

х х загальний фонд 4 000 000,00 

х х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

11.05.2023 № 3350 
 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році (зміни) 
1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
л

ас
иф

ік
а

-
ц

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 к

ре
д

ит
ув

ан
ня

 
б

ю
д

ж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету 

Найменування  
інвестиційного проєкту 

Загаль-
ний 

період 
реалі-
зації 

проєкту 
(рік 

початку і 
завер-
шення) 

Загальна 
вартість 
проєкту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього                    

станом на 
01.01.2023, 

гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету                    

у 2023 році, 
гривень 

О
чі

ку
ва

ни
й 

рі
ве

нь
 г

от
ов

но
ст

і 
пр

оє
кт

у 
на

 к
ін

ец
ь 

20
23

 р
ок

у,
 %

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи місцевих 

рад,  Рада міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, державна 

адміністрація (обласні 

державні адміністрації, 

Київська, Севастопольська 

міські державні 

    678 146,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

    678 146,00  

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

    - 2 500 000,00  

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

    3 178 146,00  

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

    318 791,11  

0610000   Управління освіти 

Виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    318 791,11  

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти     131 560,00  

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету 

    101 536,00  

0617363 7363 0490 Виконання інвестиційних 

проектів в рамках 

здійснення заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

    85 695,11  

 

 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по об’єктах:       

    Капітальний ремонт 

Квасилівського дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) 

по вул. Молодіжна, 26 

в смт. Квасилів Рівненського 

району Рівненської області 

(утеплення фасаду) (коригування) 

2017–

2023 

4 955 703,00 4 801 752,52 25 000,00 100 

    Капітальний ремонт систем 

теплопостачання, 

електропостачання санвузлів на 

всіх поверхах, а також повною 

заміною старих систем 

водопостачання і каналізації 

на нові Рівненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 22 Рівненської міської 

ради за адресою: м. Рівне 

вул. Кн.Романа, 14а 

2017–

2023 

3 049 787,00 3 025 607,75 15 000,00 100 

    Капітальний ремонт Рівненської 

загальноосвітньої школи І- ІІІ 

ступенів № 11 Рівненської міської 

ради (заміна віконних блоків та 

зовнішніх дверей окремих 

приміщень будівлі школи) за 

адресою: вул. Д. Галицького,14а, 

м. Рівне, в тому числі проєктні 

роботи 

2018–

2023 

3 345 231,00 2 528 113,94 45 695,11 76,9 

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

    11 280 217,14  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    11 280 217,14  

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

    1 400 000,00  

0717363 7363 0490 Виконання інвестиційних 

проектів в рамках 

здійснення заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку окремих територій 

    9 880 217,14  

   в тому числі по об’єкту:       

    Реконструкція частини 

хірургічного корпусу з 

добудовою 4-го поверху 

КНП "Центральна міська лікарня" 

Рівненської міської ради за 

адресою: вул. М. Карнаухова, 25а, 

м. Рівне, Рівненська область 

2021–

2023 

30 641 744,00 619 745,84 9 880 217,14 53,8 

0800000   Орган з питань праці та 

соціального захисту 

населення 

    1 457 900,00  

0810000   Департамент соціальної 

політики Рівненської 

міської ради 

    1 457 900,00  

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

    1 457 900,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та релігій 

    20 000,00  

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    20 000,00  

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої 

освіти мистецькими 

школами 

    20 000,00  

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

    20 000 000,00  

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради 

    20 000 000,00  

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

    20 000 000,00  

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

    3 407 146,00  

1610000   Управління 

містобудування та 

архітектури виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    3 407 146,00  

1616030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

    1 435 082,00  

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

    964 733,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по об’єктах:       

    Будівництво мережі зливової 

каналізації від вул. Бульби 

Боровця до вул. Гетьмана 

Виговського в м. Рівне 

2020–

2023 

1 779 374,00 1 503 538,38 212 492,00 100 

    Будівництво каналізаційної 

мережі по вул. Рилєєва в 

м. Рівному 

2017–

2023 

828 406,00 466 226,37 345 338,00 100 

    Будівництво проїзду з 

вул. Курчатова до вул. Поліщука 

в м. Рівне 

2019–

2023 

2 044 320,00 1 847 806,80 137 315,00 100 

    Нове будівництво пішохідної 

доріжки (праворуч) по 

вул. Корольова від вул. Соборна 

до буд. № 15а в м. Рівне, в тому 

числі проєктні роботи 

2023   76 788,00  

    Нове будівництво пішохідної 

доріжки (праворуч) по 

вул. Молодіжна від буд. № 32 до 

перехрестя з вул. Шкільна в 

смт. Квасилів Рівненського 

району Рівненської області, 

в тому числі проєктні роботи 

2023   72 115,00  

    Реконструкція мереж 

водопостачання від вул. 

Тиннівської до вул. Чернігівської 

в мікрорайоні Тинне у м. Рівному 

2019–

2023 

1 264 088,00 1 135 895,49 120 685,00 100 

1617330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

    1 007 331,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по об’єкту:       

    Реконструкція пам’ятного знаку 

"Жертвам Чорнобильської 

катастрофи", з благоустроєм 

прилеглої території в м. Рівне, в 

тому числі проєктні роботи 

2020-

2023 

1 104 429,00 97 097,97 1 007 331,00 100 

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

    10 000 000,00  

2710000   Департамент економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

    10 000 000,00  

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження     10 000 000,00  

х х х УСЬОГО х х   47 162 200,25 х 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

11.05.2023 № 3350 

 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади   

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2023 році (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
  

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

д
ж

ет
у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

д
ж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  
місцевої / регіональної 

програми 

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву / 
регіональну 

програму 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет 
розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад,  Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, 

державна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

  - 5 098 240,00 - 5 776 386,00 678 146,00 678 146,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Севастопольська міські 

державні адміністрації, 

районні державні 

адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

  - 5 098 240,00 - 5 776 386,00 678 146,00 678 146,00 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма збереження 

архівних фондів 

Рівненської міської 

територіальної громади та 

інших територіальних 

громад Рівненського 

району на 2022–2026 роки 

27.01.2022 

№ 1946 

1 760,00 1 760,00   

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

- 7 696 000,00 - 5 196 000,00 - 2 500 000,00 - 2 500 000,00 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

2 596 000,00 - 582 146,00 3 178 146,00 3 178 146,00 

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

  1 940 000,00 540 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  1 940 000,00 540 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

виконкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

1 940 000,00 540 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

0800000   Орган з питань праці та 

соціального захисту 

населення 

  4 592 161,40 3 134 261,40 1 457 900,00 1 457 900,00 

0810000   Департамент соціальної 

політики Рівненської 

міської ради 

  4 592 161,40 3 134 261,40 1 457 900,00 1 457 900,00 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма відпочинку 

та оздоровлення дітей 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2023–2026 роки 

рішення 

виконкому 

від 

18.10.2022 

№ 137 

1 300 000,00 1 300 000,00   

0813230 3230 1070 Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим 

особам у зв’язку із 

введенням воєнного стану 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2021–2023 

роки 

13.08.2020 

№ 7764 

200 000,00 200 000,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2021–2023 

роки 

13.08.2020 

№ 7764 

1 457 900,00  1 457 900,00 1 457 900,00 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2021–2023 

роки 

13.08.2020 

№ 7764 

1 634 261,40 1 634 261,40   

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та 

релігій 

  - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 0,00 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма розвитку 

культури в місті Рівному 

на 2019–2023 роки 

06.12.2018 

№ 5335 

- 20 000,00 - 20 000,00   

1100000   Орган з питань молоді та 

спорту 

  322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади 

молодіжної політики 

Програма підтримки 

молоді Рівненської міської 

територіальної громади на 

2022–2026 роки 

18.11.2021 

№ 1621 

- 48 000,00 - 48 000,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1115011 5011 0810 Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських 

видів спорту 

Програма розвитку 

фізичної культури і спорту 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2022–2024 роки 

18.11.2021 

№ 1622 

- 13 200,00 - 13 200,00   

1115062 5062 0810 Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні 

Програма розвитку 

фізичної культури і спорту 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2022–2024 роки 

18.11.2021 

№ 1622 

383 200,00 383 200,00   

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

  28 600 000,00 8 600 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради 

  28 600 000,00 8 600 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 

1213033 3033 1070 Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

Програма фінансування 

видатків на компенсаційні 

виплати за пільговий 

проїзд автомобільним 

транспортом на міських 

автобусних маршрутах 

загального користування 

у м. Рівному на 2023 рік 

15.12.2022 

№ 2859 

3 500 000,00 3 500 000,00   

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального господарства 

міста Рівного на 2020–2025 

роки 

12.12.2019 

№ 6917 

20 000 000,00  20 000 000,00 20 000 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

5 100 000,00 5 100 000,00   

1400000   Орган з питань 

благоустрою населених 

пунктів 

  - 750 000,00 - 750 000,00 0,00 0,00 

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської ради 

  - 750 000,00 - 750 000,00 0,00 0,00 

1418230 8230 0380 Інші заходи громадського 

порядку та безпеки 

Програма "Безпечне місто 

Рівне" на 2020–2023 роки 

19.03.2020 

№ 7378 

- 750 000,00 - 750 000,00   

1600000   Орган з питань містобу-

дування та архітектури 

  3 407 146,00 0,00 3 407 146,00 3 407 146,00 

1610000   Управління 

містобудування та 

архітектури виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  3 407 146,00 0,00 3 407 146,00 3 407 146,00 

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма соціально-

економічного розвитку 

міста Рівного на 2020–2023 

роки 

12.12.2019 

№ 6919 

619 395,00  619 395,00 619 395,00 

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма розчищення і 

впорядкування малих річок 

та охорони підземних вод 

від забруднення на  

2020–2025 роки 

11.02.2021 

№ 47 

345 338,00  345 338,00 345 338,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1616030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма соціально-

економічного розвитку 

міста Рівного на 2020–2023 

роки 

12.12.2019 

№ 6919 

1 435 082,00  1 435 082,00 1 435 082,00 

1617330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

Програма соціально-

економічного розвитку 

міста Рівного на 2020–2023 

роки 

12.12.2019 

№ 6919 

1 007 331,00  1 007 331,00 1 007 331,00 

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

  12 885 000,00 2 885 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

2710000   Департамент 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради 

  12 885 000,00 2 885 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма 

енергозбереження в 

Рівненській міській 

територіальній громаді на 

2022–2025 роки "Тепле 

місто" 

20.10.2022 

№ 2552 

2 885 000,00 2 885 000,00   

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма "Енергодім - 

Рівне" на 2021–2023 роки 

10.06.2021 

№ 651 

10 000 000,00  10 000 000,00 10 000 000,00 

3700000   Орган з питань фінансів   - 28 454 981,00 - 28 454 981,00 0,00 0,00 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  - 28 454 981,00 - 28 454 981,00 0,00 0,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 11.05.2023 № 3350 

 
8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3717370 7370 0490 Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

Програма соціально-

економічного розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади на 

2020–2023 роки 

12.12.2019 

№ 6919 

- 28 454 981,00 - 28 454 981,00   

х х х УСЬОГО х х 17 423 086,40 - 19 520 105,60 36 943 192,00 36 943 192,00 

 

 

  

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 


